

Horsens Tæppetov - Jørgen Holmegaard ApS

Holmboes Alle 9

8700 Horsens

CVR-nr. 15 99 47 03

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/02 2025

Jørgen Skjønnemand Holmegaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Horsens Tæppetov - Jørgen Holmegaard ApS
Holmboes Alle 9
8700 Horsens

CVR-nr.: 15 99 47 03
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Tina Reinhard Holmegaard, formand
Jørgen Skjønnemand Holmegaard
Anne Reinhard Holmegaard

Direktion

Jørgen Skjønnemand Holmegaard, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at sælge gulvtæpper samt hermed beslægtede produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 611.350, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 5.299.593.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		13.332.062	23.711.292
Personaleomkostninger	1	<u>(12.499.577)</u>	<u>(17.560.647)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		832.485	6.150.645
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(98.578)</u>	<u>(228.174)</u>
Resultat før finansielle poster		733.907	5.922.471
Finansielle indtægter		111.948	49.433
Finansielle omkostninger		<u>(25.827)</u>	<u>(30.237)</u>
Resultat før skat		820.028	5.941.667
Skat af årets resultat	2	<u>(208.678)</u>	<u>(1.329.440)</u>
Årets resultat		<u>611.350</u>	<u>4.612.227</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	4.600.000
Overført resultat		<u>611.350</u>	<u>12.227</u>
		<u>611.350</u>	<u>4.612.227</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>563.807</u>	<u>653.448</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>563.807</u>	<u>653.448</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>3.300.973</u>	<u>3.156.904</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.300.973</u>	<u>3.156.904</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.864.780</u>	<u>3.810.352</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>1.908.361</u>	<u>2.008.361</u>
Varebeholdninger		<u>1.908.361</u>	<u>2.008.361</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.626.447	7.393.205
Andre tilgodehavender		267.790	100.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>459.551</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>8.353.788</u>	<u>7.493.205</u>
Likvide beholdninger		<u>460.264</u>	<u>8.064.465</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.722.413</u>	<u>17.566.031</u>
Aktiver i alt		<u>14.587.193</u>	<u>21.376.383</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		444.445	444.445
Overført resultat		4.855.148	4.243.798
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	4.600.000
Egenkapital		<u>5.299.593</u>	<u>9.288.243</u>
Hensættelse til udskudt skat		472.268	428.326
Andre hensættelser		250.000	250.000
Hensatte forpligtelser i alt		<u>722.268</u>	<u>678.326</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.290.739	1.716.321
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.574.471	1.285.715
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.333.683	1.335.355
Selskabsskat		0	7.506
Anden gæld		3.338.629	7.039.792
Periodeafgrænsningsposter		27.810	25.125
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.565.332</u>	<u>11.409.814</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.565.332</u>	<u>11.409.814</u>
Passiver i alt		<u>14.587.193</u>	<u>21.376.383</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	444.445	4.243.798	4.600.000	9.288.243
Betalt ordinært udbytte	0	0	(4.600.000)	(4.600.000)
Årets resultat	0	611.350	0	611.350
Egenkapital 31. december 2024	444.445	4.855.148	0	5.299.593

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	11.441.738	16.249.823
Pensioner	838.295	1.054.951
Andre omkostninger til social sikring	<u>219.544</u>	<u>255.873</u>
	<u>12.499.577</u>	<u>17.560.647</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>23</u>	<u>27</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	164.736	1.421.794
Årets regulering af udskudt skat	<u>43.942</u>	<u>(92.354)</u>
	<u>208.678</u>	<u>1.329.440</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>1.999.819</u>
Kostpris 1. januar 2024		1.999.819
Tilgang i årets løb		905.118
Afgang i årets løb		<u>(1.172.018)</u>
Kostpris 31. december 2024		<u>1.732.919</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		1.346.371
Årets afskrivninger		98.578
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>(275.837)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		<u>1.169.112</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		<u>563.807</u>

Noter til årsrapporten

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 6 - 27 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 1.486, hvoraf 688 t.kr. forfalder indenfor det næste år.

Selskabet har indgået aftale omkring leje af lokaler. Opsigelsesperioden udgør 3 måneder og den samlede forpligtelse udgør t.kr. 225

Der er via pengeinstitut stillet arbejdsgaranti for i alt t.kr. 591

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JSH2 Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet virksomhedspant (flydende pant) på t.kr. 10.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2024 t.kr. 10.099